
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13 апреля 2017 года                                                                                                    № 209 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии  

по профилактике правонарушений на территории Киясовского района 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Состав муниципальной межведомственной комиссии по профилактике пра-

вонарушений на территории Киясовского района, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 13 июня 2006 

года № 166 (в редакции постановлений от 08.05.2015 № 274, от 21.06.2016 № 346), 

изложить в следующей редакции:  

Председатель комиссии: 

Мерзляков Сергей Васильевич, Председатель Совета депутатов муниципально-

го образования «Киясовский район» (по согласованию) 

Заместитель председателя комиссии: 

Васильева Тамара Егоровна, первый заместитель главы Администрации муни-

ципального образования «Киясовский район»  

Секретарь комиссии: 

Яппарова Г.Г., заместитель начальника Управления образования Администрации 

муниципального образования «Киясовский район». 

Члены комиссии:  

Глухова А.Р., инспектор по делам несовершеннолетних отделения МВД России 

по Киясвоскому району (по согласованию) 

Красноперов А.П., глава МО «Киясовское» (по согласованию) 



Марусов И.В., заместитель главы Администрации МО «Киясовский район» по 

экономическому развитию 

Митрошина М.С., начальник Управления по культуре, делам молодежи, спорту и 

туризму 

Мосалева Е.А., начальник уголовно-исполнительной инспекции УФСИН УР по 

Киясовскому району (по согласованию) 

Овчинников К.В., заместитель начальника отделения МВД России по Киясов-

скому району 

Санникова Е.А., начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав 

детства Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

Танаева О.Г., начальник отдела по делам молодежи Управления по культуре, 

делам молодежи, спорту и туризму 

Тихонов В.И., начальник отдела физической культуры и спорта Управления по 

культуре, делам молодежи, спорту и туризму 

Черемных Н.А., директор ГКУ «Центр занятости населения Киясовского района 

муниципального района УР» (по согласованию) 

Чуверова Л.Н., начальник территориального отдела социальной защиты населения 

в Киясовском районе (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    А.В. Максимов 

  


